Inform Akiiler

Uriin Marka Stok Fiyat
LEOCH 12VOLT 7AH AKU LP12-7.0 INFORM TSE Inform 0 30,45 USD
BELGELI
LEOCH 12VOLT 9AH AKU LP12-9.0 INFORM TSE Inform 0 40,95 USD
BELGELI

Inform Gii¢ Kaynaklari (Ups)

Uriin Marka Stok Fiyat

INFORM UPS GUARDIAN 600A 7-20DK KESINTISIz GUC Inform 3 61,95 USD
KAYNAGI

INFORM UPS GUARDIAN 800A 7-20DK KESINTISIZ GUC Inform 5+ 93,45 USD
KAYNAGI

INFORM GUARDIAN 1200A KESINTISIZ GUC KAYNAGI Inform 10+ 99,75 USD
7-20D

INFORM UPS GUARDIAN 1000A 7-20DK KESINTISIz Inform 0 103,95 USD
GUC KAYNAGI

INFORM UPS GUARDIAN 1500A 7-20DK KESINTISIz Inform 0 135,45 USD
GUC KAYNAGI

INFORM UPS GUARDIAN 2000A 7-20DK KESINTISiz Inform 0 156,45 USD
GUC KAYNAGI 9Ah

INFORM UPS SINUS EVO LCD 1 KVA 5-12DK Inform 0 178,50 USD
KESINTISIZ GUC KAYNAGI 7Ah

INFORM UPS SINUS EVO LCD 1 KVA 5-12DK Inform 0 204,75 USD
KESINTISIZ GUC KAYNAGI 9Ah




INFORM UPS SINUS
KESINTiSiz

INFORM UPS SINUS
KESINTiSiz

INFORM UPS SINUS
KESINTiSiz

INFORM UPS SINUS
KESINTiISiz

INFORM DSP EVO 6

EVO
GU¢

EVO
GU¢

EVO
GUC

EVO
GUG

KVA

LCD 2 KVA 5-12DK
KAYNAGI 9Ah

LCD 3 KVA 5-12DK
KAYNAGI 7Ah

LCD 2 KVA 5-12DK
KAYNAGI 7Ah

LCD 3 KVA 5-12DK
KAYNAGI 9Ah

16x7Ah 7-20DK LCD UPS

INFORM DSP EVO 10 KVA 16x7Ah 4-10DK LCD UPS

INFORM STARK SK3310-0920 10KVA 3F-3F 3-7DK

16x9Ah UPS

INFORM STARK SK3315-0920 15KVA 3F-3F 5-13DK

32x9Ah UPS

INFORM STARK SK3320-0932 20KVA 3F-3F 5-13DK

32x9Ah UPS

Inform

Inform

Inform

Inform

Inform

Inform

Inform

Inform

Inform

20+

5+

388,50

420,00

460,95

535,50

838,95

1.207,50

2.098,95

2.308,95

2.361,45

usD

usD

usb

usb

usDb

usb

usb

usb

usb



