

## Inform Aküler

	Ürün	Marka	Stok	Fiyat
	LEOCH 12VOLT 7AH AKÜ LP12-7.0 INFORM TSE BELGELİ	Inform	0	30,45 USD
	LEOCH 12VOLT 9AH AKÜ LP12-9.0 INFORM TSE BELGELİ	Inform	0	40,95 USD

## Inform Güç Kaynakları (Ups)

	Ürün	Marka	Stok	Fiyat
	INFORM UPS GUARDIAN 600A 7-20DK KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAĞI	Inform	3	61,95 USD
	INFORM UPS GUARDIAN 800A 7-20DK KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAĞI	Inform	5+	93,45 USD
	INFORM GUARDIAN 1200A KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAĞI 7-20D	Inform	10+	99,75 USD
	INFORM UPS GUARDIAN 1000A 7-20DK KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAĞI	Inform	0	103,95 USD
	INFORM UPS GUARDIAN 1500A 7-20DK KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAĞI	Inform	0	135,45 USD
	INFORM UPS GUARDIAN 2000A 7-20DK KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAĞI 9Ah	Inform	0	156,45 USD
	INFORM UPS SINUS EVO LCD 1 KVA 5-12DK KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAĞI 7Ah	Inform	0	178,50 USD
	INFORM UPS SINUS EVO LCD 1 KVA 5-12DK KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAĞI 9Ah	Inform	0	204,75 USD

	INFORM UPS SINUS EVO LCD 2 KVA 5-12DK KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAĞI 9Ah	Inform	20+	388,50 USD
	INFORM UPS SINUS EVO LCD 3 KVA 5-12DK KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAĞI 7Ah	Inform	0	420,00 USD
	INFORM UPS SINUS EVO LCD 2 KVA 5-12DK KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAĞI 7Ah	Inform	5+	460,95 USD
	INFORM UPS SINUS EVO LCD 3 KVA 5-12DK KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAĞI 9Ah	Inform	0	535,50 USD
	INFORM DSP EVO 6 KVA 16x7Ah 7-20DK LCD UPS	Inform	0	838,95 USD
	INFORM DSP EVO 10 KVA 16x7Ah 4-10DK LCD UPS	Inform	0	1.207,50 USD
	INFORM STARK SK3310-0920 10KVA 3F-3F 3-7DK 16x9Ah UPS	Inform	1	2.098,95 USD
	INFORM STARK SK3315-0920 15KVA 3F-3F 5-13DK 32x9Ah UPS	Inform	0	2.308,95 USD
	INFORM STARK SK3320-0932 20KVA 3F-3F 5-13DK 32x9Ah UPS	Inform	0	2.361,45 USD